
 
Dz.01.0021.5.2021 

 

 

 

 

 
Uchwała Nr XXXII/355/2021  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 25 marca 2021 r.  

 

 

w sprawie opracowania projektu zagospodarowania pl. św. Marii Magdaleny  

 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5463 ze 
zm.) Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 

Wnosi się do Zarządu Zieleni Miejskiej o podjęcie działań w celu przygotowania 

kompleksowego projektu zagospodarowania pl. św. Marii Magdaleny. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część Uchwały.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie: 

W związku ze złym stanem nawierzchni oraz procesem opracowywania dokumentacji 

historycznej dla pl. św. Marii Magdaleny wnosi się do Zarządu Zieleni Miejskiej 

o przygotowanie projektu nowego zagospodarowania tego miejsca. Wnosimy 

o zaplanowanie zieleni, która istniała tam jeszcze trzydzieści lat temu, a także 

o pozostawienie pomnika ks. Piotra Skargi w dotychczasowym miejscu. W naszej ocenie, 

przestrzeń ta powinna zostać zagospodarowana na nowo tak, aby swoją estetyką nie 

dekomponowała zabytkowej substancji tego miejsca i nawiązywała do niej historycznie, 

a przywrócona roślinność była odporna na warunki panujące na tym placu.  

Stanowisko Rady Dzielnicy I Stare Miasto jest zgodne z Uchwałami: 

Nr XXXII/417/2017 z dnia 20.04.2017 r. w sprawie przywracania zieleni na placach 

miejskich oraz Nr XV/216/2019 z dnia 21.11.2019 r. w sprawie przywrócenia zieleni na 

pl. św. Marii Magdaleny. 

 

 
      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                   Tomasz Daros   

 

 


